

DitEvent.dk ApS

Sepstrupvej 36, 8653 Sepstrup

CVR-nr. 40 63 34 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Thomas Hofman Yndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DitEvent.dk ApS
Sepstrupvej 36
8653 Sepstrup

CVR-nr.: 40 63 34 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Hofman Yndal, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 579.727 mod 738.097 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.908 mod 375.680 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	579.727	738.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.325	-217.326
Driftsresultat	362.402	520.771
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.231	-46.654
Resultat før skat	300.171	474.117
Skat af årets resultat	-45.263	-98.437
Årets resultat	254.908	375.680
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	132.908	375.680
Disponeret i alt	254.908	375.680

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.097.379	1.007.750
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	942.780	1.034.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.040.159</u>	<u>2.042.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.040.159</u>	<u>2.042.160</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.040.159</u>	<u>2.052.160</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	654.709	521.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	816.709	561.801
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.486	35.207
Hensatte forpligtelser i alt	35.486	35.207
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	269.426	493.890
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	269.426	493.890
4 Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	250.000
Gæld til pengeinstitutter	201.072	401.007
Selskabsskat	36.984	87.572
Anden gæld	430.482	222.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	918.538	961.262
Gældsforpligtelser i alt	1.187.964	1.455.152
Passiver i alt	2.040.159	2.052.160

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	521.801	0	561.801
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>132.908</u>	<u>122.000</u>	<u>254.908</u>
	<u>40.000</u>	<u>654.709</u>	<u>122.000</u>	<u>816.709</u>

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	62.231	46.654		
	62.231	46.654		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	1.007.750	0		
Tilgang i årets løb	89.629	1.007.750		
Kostpris 31. december 2023	1.097.379	1.007.750		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.097.379	1.007.750		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	1.521.279	1.521.279		
Tilgang i årets løb	125.695	0		
Kostpris 31. december 2023	1.646.974	1.521.279		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-486.869	-269.543		
Årets afskrivninger	-217.325	-217.326		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-704.194	-486.869		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	942.780	1.034.410		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Anden gæld	519.426	250.000	269.426	0
	519.426	250.000	269.426	0
